Viện ĐTTT_BM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP KẾT QUẢ HỌC TẬP
[bookmark: _GoBack](Bảng điểm)

Kính gửi:    Viện Đào tạo trực tuyến

Tôi tên:	 MSSV:	  Lớp:
Điện thoại:	Email:
Đề nghị được cấp bảng điểm theo thông tin sau:
Số lượng Kết quả Học tập (tiếng Việt):	bản. (Mức phí: 50.000đ/bản)
Số lượng Kết quả Học tập (tiếng Anh):	bản. (Mức phí: 50.000đ/bản)
Khác:

Trân trọng.
. . . . . . . . . . . . . , ngày . . . …. tháng . ….. . . năm . . …... . …….. . .
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………………………………………………….
PHẦN DÀNH CHO NHÀ TRƯỜNG
 Ý kiến Viện Đào tạo trực tuyến
 Đồng ý	 Không đồng ý
Số lượng bản tiếng Việt:	Thành tiền:
Số lượng bản tiếng Anh:	Thành tiền:
Khác

Ngày	/	/
Họ và tên: 	Chức vụ: 	Chữ ký: